令和  年  月  日

公益財団法人

京都府埋蔵文化財調査研究センター

理事長 井 上  満 郎 様

組織名

代表者名  印

写真資料の借用及び掲載依頼書

次のとおり資料の借用及び掲載を依頼します。

１．資料名

出典：（書名                   /   頁）

２．資料の形式

 a.資料の形式（デジタルデータ・アナログ資料（フィルムなど））

 b.色情報（カラー・モノクロ）

c.解像度とサイズ

（     dpi / 縦    cm×横    cm程度）

３．使用目的

４．資料の送付方法

組織名：

電話番号：

メールアドレス：

住所：

担当者名：